

# Grangex och SKF tecknar avsiktsförklaring för hållbar gruvdrift

Grangex och SKF Group har undertecknat en avsiktsförklaring (LOI, Letter of intent) om ett partnerskap som förenar Grangex arbete inom hållbar gruvdrift med SKF:s tekniska expertis och innovativa hållbara lagerlösningar. Grangex har som ambition att bli världens första fossilfria producent av högkvalitativt järnmalmskoncentrat för den gröna stålindustrin. SKF:s strategi fokuserar på "rena och intelligenta" lösningar, och kan bidra till att realisera detta mål. Avsiktsförklaringen utgör ett gemensamt ramverk för att skapa en effektiv och robust drift med hållbara innovativa lösningar.

## Jenny Eriksson, miljö- och hållbarhetschef på Grangex, kommenterar:

*"Samarbetet med SKF är en milstolpe i vår resa mot hållbar gruvdrift, och tillsammans kan vi minska klimatpåverkan genom minskad resursförbrukning. Vi ska samverka både i förberedelserna inför gruvstarten i Sydvaranger och kring utveckling av framtidens hållbara lagerlösningar som minskar energi- och materialanvändning samt främjar cirkularitet."*

## Morten Nilsen, Aftermarket Manager, Industrial Sales Norway, representant från SKF, säger:

*"Vi är stolta över att få kombinera vår tekniska expertis för roterande maskineri inom gruvdrift med Grangex vision om hållbarhet. Tillsammans siktar vi på att sätta nya standarder för hållbar gruvdrift och bidra till en mer cirkulär framtid."*

Huvudområden för samarbetet:

- Driftsberedskap 2026: SKF bidrar med lösningar för att säkerställa effektiv och stabil produktion vid Sydvaranger från 2026.
- Hållbarhet och lönsamhet: Fokus på cirkulära processer och implementering av ren teknologi för minskad resursförbrukning och för minskat klimatavtryck.
- Kunskapsutbyte: Gemensamt utveckla nya standarder och bästa praxis för hållbar gruvdrift.

## Kontakter

Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

### **Om oss**

*GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och klimatpåverkan minimeras.*

*Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME.*

*ISIN: SE0018014243*

*FISN: GRANGEX/SH Instrument-ID: gXX*

*Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.*

*För mer information [www.grangex.se/](http://www.grangex.se/)*